
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Светлячок» 

 

ПРИКАЗ 

от 26.09.2022                                                                     № 123 – о/д 

 «О назначении ответственных за отбор 

 и хранение суточных проб» 

                     

                                                                                                                                      

    В целях обеспечения контроля приготовления пищи для детей, 

обеспечения отбора и хранения суточных проб, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ответственность за отбор и хранение суточных проб возложить  на поваров  

Колодину  Н.В. и Толмачеву С.Ю. 

 

2.Пробы хранить в холодильнике при  температуре  с +2 до +6ºС. 

 

3.Медицинской сестре диетической  Макеевой З.А. осуществлять контроль за 

правильностью отбора и хранения суточных проб. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                                     Л.В. Кулдошина 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-10-20T14:47:16+0300
	Людмила Васильевна Кулдошина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




